
Les horaires et renseignements sont donnés sous réserve de modifications. Consultez l'affichage en gare 

ou sur ter.sncf.com/pays-de-la-loire. Document non contractuel.

▪

6

Du lundi au vendredi

859665 859651 859667 97101 859669 859653 97103 859671 75001 97105 97107 859663 859657 859659

sauf du

23/12

au

03/01;

sauf les

02, 09

et

30/05

et les

30/04,

07/05

et

28/05

sauf les

30/04,

07/05

et

28/05

et les

30/04,

07/05

et

28/05

VEN LUN À JEU VEN

06.29 07.29 08.29 08.35 11.33 12.59 13.30 15.48 16.20 17.15 17.15 17.28 18.29 19.29

06.46 07.46 08.48 11.50 13.16 16.09 17.46 18.46 19.47

06.51 07.51 08.53 11.55 13.21 16.14 17.51 18.51 19.51

06.56 07.56 08.58 12.00 13.26 16.19 17.56 18.57 19.56

07.04 08.04 09.04 12.08 13.33 16.27 18.03 19.12 20.04

17.20

07.20 08.20 09.20 09.27 12.24 13.50 14.25 16.44 17.30 18.15 18.20 18.20 19.29 20.20

09.34 14.33 18.24 18.29

12.00 17.00 20.45 20.50

Samedi Dimanche et fêtes

859651 97109 75003 859653 75005 97111 859659 859667 97113 97103 97111 859673 859675

et les

01/05,

08/05

et

29/05

et les

01/05,

08/05

et

29/05

et les

01/05,

08/05

et

29/05

et les

01/05,

08/05

et

29/05

et les

01/05,

08/05

et

29/05

et les

01/05,

08/05

et

29/05

sauf les

01/05,

08/05

et

29/05

j

sauf les

01/05,

08/05

et

29/05

sauf les

01/05,

08/05

et

29/05

sauf les

01/05,

08/05

et

29/05

07.29 09.25 11.00 12.59 15.45 17.30 19.29 08.29 09.10 13.30 17.30 18.29 20.35

07.46 13.16 19.47 08.48 18.46 20.52

07.51 13.21 19.51 08.53 18.51 20.57

07.56 13.26 19.56 08.58 18.56 21.02

08.04 13.33 20.04 09.04 19.03 21.09

12.00 16.45

08.20 10.17 12.10 13.50 16.55 18.22 20.20 09.20 10.02 14.25 18.22 19.20 21.26

10.24 18.29 10.09 14.33 18.29

12.50 20.55 12.35 17.00 20.55

j Ne circule pas les 25 décembre, 1er janvier, 20 avril, 1er, 8, 29 mai et 8 juin.

Train régional. 

Acheminement des vélos pliants pliés accès sans restriction / pour les vélos : autorisés aux accès signalés sur la porte dans la stricte limite des places

indiquées dans la zone vélo (se référer au nombre de places dans l’espace prévu à cet effet).

Pour la période estivale, réservation obligatoire et payante, pour réserver rdv sur https://www.ter.sncf.com/pays-de-la-loire/services-contacts/ter-velo.

Desserte assurée par autocar TER Pays de la Loire. Tarification SNCF. Renseignements et réservations auprès de Centre Relation Clientèle au :

  du lundi au vendredi de 7h à 20h (sauf jours fériés),

  ouvert aussi le samedi de 8h à 13h (sauf jours fériés)

Le transport des vélos n'est pas assuré à bord des autocars.

Desserte assurée par autocar régional. Tarif personnel et ayants-droit SNCF non applicable sur l’ensemble de la ligne.

Les billets peuvent être achetés dans tout le réseau de distribution SNCF pour les trajets entre Nantes, Cholet et Mauléon

sur les application WOP et MODALIS, et à bord des autocars (CB acceptée).

Les cartes SNCF grand voyageur, les confirmations de réservation et les captures d’écrans ou photos de billets ne sont pas

acceptées à bord des autocars régionaux.

WIFI à disposition à bord des autocars. Les autocars sont équipés de prises électriques.

Renseignements au 0970 82 13 92 (prix d’un appel local), du lundi au vendredi de 8h à 19h, le samedi de 8h à 12h30.

Les autocars sont aménagés pour le transport des personnes en fauteuil roulant. Réservation conseillée :

ALLÔ ALÉOP au : 09 69 39 14 14 (appel non surtaxé) du lundi au vendredi de 7h à 20h et 

le samedi de 8h à 12h et de 14h à 17h (hors jours fériés)

  du lundi au vendredi de 7h à 20h (sauf jours fériés), 

  ouvert aussi le samedi de 8h à 13h (sauf jours fériés)

ATTENTION : 

Les trajets uniques par autocars « CHOLET Gare / CHOLET Hôtel de  Ville » ou « CHOLET Hôtel de  Ville / CHOLET Gare » 

sont interdits et ne pourront faire l’objet de la délivrance d’un titre de transport.

• Un abri vélo fermé est à disposition de tous les voyageurs en gare de Clisson et Cholet.

Il est accessible gratuitement avec un badge à demander au Centre Relation Clientèle au : 

(Pour la gare de Nantes visitez : www.naolib.fr/fr/velos/veloparcs)

Cette fiche ne tient pas compte des impacts travaux. Consultez : ter.sncf.com/pays-de-la-loire ou l'affichage en gare disponible 15 jours avant le début des travaux. 
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Les horaires et renseignements sont donnés sous réserve de modifications. Consultez l'affichage en gare 

ou sur ter.sncf.com/pays-de-la-loire. Document non contractuel.

▪

6

Du lundi au vendredi

859650 859652 859654 859666 97100 859668 859656 97102 859670 859658 75000 859662 97104 97106

sauf du

23/12

au

03/01;

sauf les

02, 09

et

30/05

et les

30/04,

07/05

et

28/05

sauf les

30/04,

07/05

et

28/05

et les

30/04,

07/05

et

28/05

VEN LUN À JEU VEN

08.10 13.20 17.15 18.05

10.30 15.43 19.34 20.24

06.05 06.40 07.44 10.10 10.40 12.40 14.44 15.53 16.10 17.10 17.45 18.55 19.43 20.33

17.52

06.26 07.03 08.03 10.27 12.56 15.01 16.27 17.27 19.12

06.32 07.09 08.10 10.33 13.02 15.08 16.33 17.33 19.19

06.38 07.15 08.14 10.39 13.08 15.13 16.39 17.39 19.24

06.44 07.20 08.20 10.44 13.13 15.18 16.44 17.44 19.30

07.02 07.37 08.37 11.02 11.40 13.30 15.37 16.55 17.01 18.02 18.52 19.50 20.40 21.30

Samedi Dimanche et fêtes

859654 97100 859668 75002 75004 859662 97106 859666 97100 97108 859658 859660 97106

et les

01/05,

08/05

et

29/05

et les

01/05,

08/05

et

29/05

et les

01/05,

08/05

et

29/05

et les

01/05,

08/05

et

29/05

et les

01/05,

08/05

et

29/05

sauf les

01/05,

08/05

et

29/05

j

sauf les

01/05,

08/05

et

29/05

sauf les

01/05,

08/05

et

29/05

08.10 18.05 08.10 13.35 18.05

10.30 20.24 10.30 15.58 20.24

07.44 10.40 12.40 14.20 17.10 18.55 20.34 10.10 10.40 16.08 17.10 19.35 20.34

14.27 17.17

08.03 12.56 19.12 10.27 17.27 19.51

08.10 13.02 19.19 10.33 17.33 19.58

08.14 13.08 19.24 10.39 17.39 20.03

08.20 13.13 19.30 10.44 17.44 20.09

08.37 11.40 13.30 15.27 18.17 19.50 21.30 11.02 11.40 17.10 18.02 20.26 21.30

j Ne circule pas les 25 décembre, 1er janvier, 20 avril, 1er, 8, 29 mai et 8 juin.

Train régional. 

Acheminement des vélos pliants pliés accès sans restriction / pour les vélos : autorisés aux accès signalés sur la porte dans la stricte limite des places

indiquées dans la zone vélo (se référer au nombre de places dans l’espace prévu à cet effet).

Pour la période estivale, réservation obligatoire et payante, pour réserver rdv sur https://www.ter.sncf.com/pays-de-la-loire/services-contacts/ter-velo.

Desserte assurée par autocar TER Pays de la Loire. Tarification SNCF. Renseignements et réservations auprès de Centre Relation Clientèle au :

  du lundi au vendredi de 7h à 20h (sauf jours fériés),

  ouvert aussi le samedi de 8h à 13h (sauf jours fériés)

Le transport des vélos n'est pas assuré à bord des autocars.

Desserte assurée par autocar régional. Tarif personnel et ayants-droit SNCF non applicable sur l’ensemble de la ligne.

Les billets peuvent être achetés dans tout le réseau de distribution SNCF pour les trajets entre Nantes, Cholet et Mauléon

sur les application WOP et MODALIS, et à bord des autocars (CB acceptée).

Les cartes SNCF grand voyageur, les confirmations de réservation et les captures d’écrans ou photos de billets ne sont pas

acceptées à bord des autocars régionaux.

WIFI à disposition à bord des autocars. Les autocars sont équipés de prises électriques.

Renseignements au 0970 82 13 92 (prix d’un appel local), du lundi au vendredi de 8h à 19h, le samedi de 8h à 12h30.

Les autocars sont aménagés pour le transport des personnes en fauteuil roulant. Réservation conseillée :

ALLÔ ALÉOP au : 09 69 39 14 14 (appel non surtaxé) du lundi au vendredi de 7h à 20h et 

le samedi de 8h à 12h et de 14h à 17h (hors jours fériés)

  du lundi au vendredi de 7h à 20h (sauf jours fériés), 

  ouvert aussi le samedi de 8h à 13h (sauf jours fériés)

ATTENTION : 

Les trajets uniques par autocars « CHOLET Gare / CHOLET Hôtel de  Ville » ou « CHOLET Hôtel de  Ville / CHOLET Gare » 

sont interdits et ne pourront faire l’objet de la délivrance d’un titre de transport.

• Un abri vélo fermé est à disposition de tous les voyageurs en gare de Clisson et Cholet.

Il est accessible gratuitement avec un badge à demander au Centre Relation Clientèle au : 

(Pour la gare de Nantes visitez : www.naolib.fr/fr/velos/veloparcs)

Cette fiche ne tient pas compte des impacts travaux. Consultez : ter.sncf.com/pays-de-la-loire ou l'affichage en gare disponible 15 jours avant le début des travaux. 
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